

**將軍澳循道衛理小學**  
**23-24全方位學習津貼 運用計劃**

**第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動**

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (科組)	開支用途*	監察 / 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上v號, 可選擇多於一項)					負責教師
			級別	預計參與 人數							智能發展 配合課	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作 有關的經	
<b>1.1 本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度</b>																
3	源園工程- 人生棋盤	全年	全校及小四	850	HK\$80,000.00	HK\$94.12	透過設計及興建人生棋盤，讓小四或全校同學體驗人生不同階段，以幫助學生反思生命中的挑戰，增強他們的抗逆力，學習規劃他們的人生	生命及宗教 教育組	E7, E8	老師觀察	v	v				鄭宇茵姚榮錦
5	OLE外聘導師費用	全年	小四至小六	450	HK\$20,000.00	HK\$44.44	聘請專業教練協助教導OLE活動，向學生教授更專業的技巧，助學生發掘興趣，發展所長。	活動組	E1, E5	老師觀察			V			黃景虹
6	試後活動講座、興趣班	6月至7月	全校	850	HK\$40,000.00	HK\$47.06	在試後活動安排講座及興趣班如運動、手工藝、魔術班等，讓學生享受愉快的試後活動時間，並發展學生不同興趣。	活動組	E1, E5, E6	老師觀察	V	V	V	V		黃景虹
7	學習之旅物質及獎勵	2月、6月至7月	全校	850	HK\$20,000.00	HK\$23.53	透過學習之旅獎勵項目，鼓勵學生積極參與學術、閱讀、運動等活動，並追求健康身心靈。	活動組	E1	老師觀察	V	V	V	V		黃景虹
8	奧數校隊(小四至小六)	11月至4月	小四至小六	60	HK\$30,000.00	HK\$500.00	1. 透過有系統的學習，發展學生數學潛能。 2. 提升學生對數學的興趣。 3. 擴闊學生視野。	數學科及 資優組	E6	老師觀察 問卷調查	V			V		李裕屏鄭宇茵
9	P.2-P.3 Drama Course	11月至5月	小二小三	40	HK\$50,000.00	HK\$1,250.00	1. 透過有趣的Drama活動，發展學生英文及戲劇表演上的潛能，栽培未來高年級戲劇人才。 2. 提升學生對英語的興趣 3. 增強說英語的機會及自信	English	E6	老師觀察	V		V			張恩澤
10	P.4-P.5 Trinity (Communication Skills)	11月至5月	小四小五	30	HK\$12,000.00	HK\$400.00	1. 透過有系統學習，發展潛能並取得國際認可英語能力資格。 2. 提升學生對英語的興趣 3. 增強說英語的機會及自信	English	E6	老師觀察 問卷調查	V					張恩澤
11	全方位學習-專才訓練 (音樂/視覺藝術藝術/戲劇-音樂劇)	11月至6月	小四至小六	75	HK\$80,000.00	HK1066.6	戲劇: 1. 透過演員挑選過程，發掘具戲劇潛質的學生。 2. 讓具唱歌及跳舞潛能的學生有更多平台發揮。 3. 透過音樂劇的表演帶動學校戲劇教育的發展及提升校內藝術氣氛，音樂/視藝: 發掘具音樂或藝術潛能的學生，提供短期的拔尖課堂，提升學生藝術水平，並安排學生展示的機會，讓學生能發揮潛能，同時提升校內藝術氣氛。	藝術教育	E6	老師觀察	V		V			馮麗雯/陳婉雁
14	STREAM課外活動津貼	全年	小三至小六	30	HK\$25,000.00	HK\$833.33	1. 津貼學生參與機關主STREAM比賽 2. 津貼學生參加STREAM課外活動，透過不同平台展示學生作品，提升校內STREAM氛圍。	STREAM組	E5, E6	老師觀察	V		V			黃志成
15	電腦科課外活動津貼	全年	小三至小六	20	HK\$20,000.00	HK\$1,000.00	1. 透過課外活動，發掘學生多方面潛能 2. 提升學生對電腦科的興趣 3. 津貼學生參加電腦科課外活動，透過不同平台展示學生作品，提升校內資訊科技氛圍	電腦	E5, E6	老師觀察	V		V			陳博軒
16	英文P.1-2趣味口語課程	全年	小一至小三	450	HK\$150,000.00	HK\$333.33	1. 增設小息活動，鍛煉學生的聽說讀能力2. 與圖書科合作，推薦	English	E5, E7, E8	老師觀察	v					張恩澤
17	高小領袖訓練日	2月	小四至小六	400	HK\$30,000.00	HK\$75.00	發展全體高小學生的領袖才能，以落實校本高小培育目標.<<To Be a Leader>>	資優教育組	E1, E2	老師觀察 問卷調查		V				李裕屏
18	棋類	全年	全校	850	HK\$9,000.00	HK\$10.59	為各班別及Joyful Friday活動增設棋類，讓學生可以消磨時間，動動腦筋，並與同學增進感情。	活動組	E1	老師觀察		V				黃景虹
19	中秋晚會	9月	全校	850	HK\$40,000.00	HK\$47.06	1. 透過舉辦中秋晚會慶祝傳統節日，當日設立不同攤位，如派發爆谷、猜燈謎換禮物等，希望連結師生、家長、舊生共聚，一同享受歡樂的氣氛 2. 提供大舞台讓學生表演，凝聚班風/級本文化	活動組	E1, E7	老師觀察		V				黃景虹
20	Joyful Friday物質	全年	全校	850	HK\$20,000.00	HK\$23.53	1. Joyful Friday開放學校不同設施供學生使用，並設置各個學術攤位活動，期望提升學生對不同科目的興趣。 2. 提供學生輕鬆愉快的校園環境，增強學生對學校的歸屬感。	活動組	E1	老師觀察		V				黃景虹
<b>第1.1項預算總計</b>				<b>3,705</b>	<b>\$377,000.00</b>											
<b>1.2 境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野</b>																
<b>第1.2項預算總計</b>				<b>0</b>	<b>\$0.00</b>											
<b>第1項預算總計</b>				<b>3,705</b>	<b>\$377,000.00</b>											

**第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源 (學校必須填寫此部分)**

編號	活動名稱_項目	開支用途*	預算開支 (\$)	範疇 (科組)	負責教師
1	電子跳繩機買料更新收盤	體育課堂及活動	\$3,000.00	體育	歐詠詩

★ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

2	電子運動及體適能平台更新收費	E7	\$16,000.00	體育	歐詠詩
3	更新4至6年級跨學科教材	E7	\$30,000.00	STREAM	黃志成
5	廿一世紀互動教室(第三階段)	E7	\$300,000.00	資訊科技組課程組	何嘉茵
6					
7					
8					
9					
10					
11					
第2項預算總開支			\$349,000.00		
第1及第2項預算總開支			\$726,000.00		

**第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）**

全校學生人數：	
預期受惠學生人數：	
佔全校學生人數百分比 (%)：	--

全方位學習聯絡人姓名：	
職位：	

2223全方位學習津貼額 TBC  
2223全方位學習津貼預計盈餘 TBC

E1 活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）	E6 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2 交通費	E7 設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3 境外交流 / 比賽團費（學生）	E8 學習資源（例如學習軟件、教材套）
E4 境外交流 / 比賽團費（隨團教師）	E9 其他（請說明）
E5 專家 / 導師 / 教練費用	























